
M U N I C I P A L I D A D DE CONCÓN

DECRETO REGISTRADO N"

CONCÓN,

LA ALCALDÍA DE CONCÓN DECRETO HOY LO SIGUIENTE:

7 5

1 SEP T^

VISTOS:
. L;i Resolución 15700 del 2012 de Contralona General de la República y las facultades
que me confiere el D.F.L. 1-19704 que fija texto refundido de la ley Orgánica de
Municipalidades.

TlSiNM IÍNDO PRESENTÉ:
La sentencia de proclamación del Tribunal Electoral Vta. Región Valparaíso, de fecha 30
de noviembre de 2012, y la decisión Alcaldicía.

D E C R E T O
1.- RATIFIQÚESE Permisos Administrativos, Vacaciones, Licencias Médicas y
Compensatorios de los funcionarios a Honorarios que se detalla a continuación:

l\'°
Resollido

n.

1606

1614

1622

1626

1627

1628

1629

1636

1637

1638

16S2

1663

1665

1666

1667

MOTIVO

COMPENSATORIO

L. MEDICA

COMPENSATORIO

P.ADMINISTRATIVO

COMPENSATORIO

P.ADMINISTRATIVO

COMPENSATORIO

VACACIONES

P.ADMINISTRATIVO

LMEDICA

COMPENSATORIO

VACACIONES

P.ADMINISTRATIVO

COMPENSATORIO

COMPENSATORIO

N° DÍAS

0.5 DÍAS

7 DÍAS

1 DÍA

1 DÍA

1 DÍA

1 DÍA

1 DÍA

2 DÍAS

1 DÍA

3 DÍAS

0.5 DÍAS

1 DÍA

0.5 DÍAS

1 DÍA

1 DÍA

DESDE

10.09.15

09.09.15

11.09.15

21.09.15

09.09.15

28.08.15

04.09.15

05.10.15

02.10.15

08.09.15

04.09.15

01.09.15

17.09.15

07.09.15

04.09.15

HASTA

15.09.15

07.10.15

10.09.15

NOMBRE

ALVAREZ CASTRO JOSÉ

NUÑEZ ROJAS SEBASTIAN

PACHAO POLANCO RICARDO

BARRERA DÍAZ FABIOLA

VELASQUEZ CATALINA

COMAS INOSTROZA PATRICIA

COMAS INOSTROZA PATRICIA

ESPINOZA HERRERA JESICA

ESPINOZA HERRERA JESICA

URSINA CARMONA MARGARITA

MARÍN SAN MARTIN MARCELA

PULIDO AMELIA

PULIDO AMELIA

TAPIA BERRIOS MARGARITA

PACHAO POLANCO RICARDO

ANÓTESE, CGMUNÍQUESE Y ARCHjyA-

V
DISTRIBUCIÓN

- REGISTRO S1APER
- SECRETARIA MUNICIPAL í,
- RECURSOS HUMANOS


